
    东昌路       店活动总结
活动性质：公司活动 口V  片区活动 口   其他              
活动时间：  5月17日-5月22日                 

活动主题：   初夏送礼 健康伴你                

主要活动内容： 满68元送18元券（多买多送）                                                       

1、 数据分析

1、 活动期间与上月同期数据对比

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比


	活动期间数据
	63
	38.93
	2452.76
	747.75
	30.49%
	31.63%

	上月同期数据
	85
	38.29
	3255.30
	1031.17
	31.68%
	25.99%

	对比结果（%）
	-25.88%
	1.67%
	   -24.65%
	-27.49%
	-3.76%
	21.70%


2、 活动期间与活动前一周数据对比

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	63
	38.93
	2452.76
	747.75
	30.49%
	31.63%

	上周同期数据
	77
	39.34
	3029.07
	958.91
	31.66%
	32.20%

	对比结果（%）
	-18.18%
	-1.04%
	-19.02%
	-22.02%
	-3.69%
	-1.77%


3、 活动期间新增会员         7  人
2、 总结
1.活动亮点

（1）：使用券可以及时使用，增加活动期间的销量。
（2）：收银台一句话服务.
（3）：发展新会员，维护老会员.

2．将非会员转为有效会员的成功经验

告知顾客买满68可以送价值18元的券，并且告知顾客我们公司以后的活动都只限会员参加，给顾客一种尊贵的感觉，顾客就愿意办理会员卡。
3.活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

活动期间本店关门一天，而且上白班，本店在晚上生意要好一些，人数要多一点，所以这次销量未提升10%，受到了很大影响。下次活动，我们应该加大活动的宣传，无论是从给会员打电话，还是发传单，都应给顾客介绍清楚活动的好处。

